

LM Housing ApS

Postvej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 41 60 25 70

Årsrapport

19. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Lars Muhlig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LM Housing ApS Postvej 1 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 41 60 25 70
	Regnskabsår: 19. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Muhlig
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	LMCR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af og handel med fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.784
Resultat før skat	-37.070
Skat af årets resultat	8.165
Årets resultat	-28.905
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.905
Disponeret i alt	-28.905

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.257.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.257.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.257.057</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.000
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.301.057</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-28.905
Egenkapital i alt	11.095
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.165
Hensatte forpligtelser i alt	3.165
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.276.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.797
Gældsforpligtelser i alt	2.286.797
Passiver i alt	2.301.057
1 Usikkerhed om going concern	
2 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen i 2021. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMCR Holding ApS, CVR-nr. 36954655, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Muhlig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-798533048877

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-07-11 07:49:49 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-11 07:50:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: COKBF-W2PJU-PX6VQ-0CIGO-VZE8G-I8PTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>